PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211
4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 302965
Devedor: VALDOMIRO LUCIO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 350.205.552-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0071062019

Protocolo: 303153
Devedor: LOANDA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CPF/CNPJ: 13.730.459/0001-92
Espécie: DMI Nº do Título:1885316/1

Protocolo: 303154
Devedor: LOANDA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CPF/CNPJ: 13.730.459/0001-92
Espécie: DMI Nº do Título:1885315/2

Protocolo: 303402
Devedor: CLARINDO APARECIDO DE ANDRADE CPF/CNPJ: 275.004.621-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0070032019

Protocolo: 303453
Devedor: JOSEFA OLIVEIRA DA CONCEICAO CPF/CNPJ: 210.830.881-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0072912019

Protocolo: 303720
Devedor: FELIX CARDOSO ANTELO CPF/CNPJ: 715.322.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:549199

Protocolo: 303721
Devedor: FELIX CARDOSO ANTELO CPF/CNPJ: 715.322.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:554450

Protocolo: 303722
Devedor: FELIX CARDOSO ANTELO CPF/CNPJ: 715.322.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:545082

Protocolo: 303723
Devedor: FELIX CARDOSO ANTELO CPF/CNPJ: 715.322.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:545536

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 303728
Devedor: FERNANDA RAMOS LIMA CPF/CNPJ: 719.350.702-82
Espécie: DMI Nº do Título:4413064

Protocolo: 303729
Devedor: FERNANDA RAMOS LIMA CPF/CNPJ: 719.350.702-82
Espécie: DMI Nº do Título:5051576

Protocolo: 303730
Devedor: FERNANDA RAMOS LIMA CPF/CNPJ: 719.350.702-82
Espécie: DMI Nº do Título:5718405

Protocolo: 303777
Devedor: FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA TEIXEIRA CPF/CNPJ: 760.310.802-06
Espécie: DMI Nº do Título:443186

Protocolo: 303778
Devedor: FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA TEIXEIRA CPF/CNPJ: 760.310.802-06
Espécie: DMI Nº do Título:443187

Protocolo: 303779
Devedor: FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA TEIXEIRA CPF/CNPJ: 760.310.802-06
Espécie: DMI Nº do Título:443185

Protocolo: 303841
Devedor: FRANCISCO ILSON BRITO DE CARVALHO CPF/CNPJ: 036.436.603-67
Espécie: DMI Nº do Título:251786

Protocolo: 303842
Devedor: FRANCISCO ILSON BRITO DE CARVALHO CPF/CNPJ: 036.436.603-67
Espécie: DMI Nº do Título:114599

Protocolo: 303843
Devedor: FRANCISCO ILSON BRITO DE CARVALHO CPF/CNPJ: 036.436.603-67
Espécie: DMI Nº do Título:118648

Protocolo: 304020
Devedor: SENHORA & SENHORITA COM.DE ART.VEST CPF/CNPJ: 24.376.275/0001-92
Espécie: DMI Nº do Título:00039981/D

Protocolo: 304035
Devedor: J. LUIS COSTA CUNHA EIRELLI CPF/CNPJ: 00.903.359/0001-79
Espécie: DMI Nº do Título:7920-A

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 304068
Devedor: CASAALTA CONSTRUCOES LTDA CPF/CNPJ: 77.578.623/0005-02
Espécie: DMI Nº do Título:6557880

Protocolo: 304069
Devedor: CASAALTA CONSTRUCOES LTDA CPF/CNPJ: 77.578.623/0005-02
Espécie: DMI Nº do Título:5939014

Protocolo: 304070
Devedor: CASAALTA CONSTRUCOES LTDA CPF/CNPJ: 77.578.623/0005-02
Espécie: DMI Nº do Título:7216319

Protocolo: 304071
Devedor: CASAALTA CONSTRUCOES LTDA CPF/CNPJ: 77.578.623/0005-02
Espécie: DMI Nº do Título:7926071

Protocolo: 304072
Devedor: CLEUSA MARINHO PINHEIRO MIGUEL CPF/CNPJ: 913.408.022-87
Espécie: DMI Nº do Título:8599631

Protocolo: 304073
Devedor: EDILENE DA SILVA ARAUJO CPF/CNPJ: 843.727.702-78
Espécie: DMI Nº do Título:8937551

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
30/09/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de
que os protestos serão lavrados em 01/10/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação
de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 27 de setembro de 2019.
(29 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-30T11:10:42-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187